
【連絡先】 〒870-0948 大分市芳河原台 12-1 

大分工業高等学校豊工会事務局 

TEL 097-560-2678（FAX 兼用） 

E-mail  kaikan@iwk.bbiq.jp 

令和７年度 総会並びに懇親会開催のご案内 

  拝啓 新春の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び 

申し上げます。また、平素は豊工会の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、通常総会並びに懇親会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用と

は存じますが、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い  

申し上げます。 

併せまして、今年は、電気通信・電子科の設立 80周年記念懇親会も計画して

おります。お知り合いの電気通信・電子科卒業生の皆様へ御案内頂き、多くの

皆様のご参加を賜れればと存じます 

敬具 

記 

１ 期 日 

   令和７年６月７日（土） 

・総 会     16時 00分～(３階｢牡丹」) 

・懇親会     18時 00分～(７階「カトレア」） 

２ 会 場 

大分県労働福祉会館（全労済ソレイユ） 

大分市中央町 4丁目 2番 5号 

電話 097-533-1121 

３ その他 

(１) ご出席いただける方は恐れ入りますが、別紙出欠票へ必要事項を記入

のうえ、５月１６日（金）までにメールもしくは FAXにて事務局まで

お知らせください。 

(２) 懇親会の会費は、４，０００円を予定しております。 

（当日会場にて承ります。） 

 


